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	Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства 
Кировской области

от 26.05.2025    № 265-П



Ключевой показатель регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции и его целевое значение
	Номер (индекс) ключевого показателя регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
	Наименование ключевого показателя регионального государственного 
контроля (надзора) в области розничной 
продажи алкогольной и 
спиртосодержащей продукции
	Целевое значение ключевого показателя регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, 
случаев отравлений на 100 тыс. человек, 
проживающих в Кировской области

	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	А.1
	количество смертельных случаев в результате отравления недоброкачественной, контрафактной или фальсифицированной алкогольной продукцией
	0,44
	0,35
	0,27
	0,18
	0,09
	0
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